Generatori di vuoto multistadio
mod. VMMV - VMLV
Multi-stage vacuum generators
mod. VMMV - VMLV
I nuovi generatori serie “VMMV - VMLV” sono
realizzati in alluminio composti da 1 a 2 mo-
duli pratici e leggeri. Ogni modulo é composto

valvole alimentazione e soffio
air supply and blowing valves
tipo vacuostato
kind of vacuum switch
vuotometro
vacuum gauge
silenziatore
silencer
VMMV
Alto Vuoto
High Vacuum
1 N Senza valvola / no valve 01 Con valvola / with valve 12V DC 00 No vacuum switch N (no vuotometro)
(no vacuum gauge)
-
(no silencer)
2 V Con valvola / with valve 02 Con valvola / with valve 24V DC 01 SVCD30V0102 V  SVM40 S
(with silencer)
VMLV
Basso Consumo
Low
Consumption
3 03 Con valvola / with valve 24V AC 02 SVCD30V0202
4 04 Con valvola / with valve 115V AC 03 SVCD30V0302
05 Con valvola / with valve 230V AC 04 SVCD30V0402
05 SVCD30V0502
06 SVCD30V0602
ESEMPIO CODIFICA
CODE EXAMPLE
VMMV 1 V 01 01 V S
VMMV1